



R. SMEDEGAARD HOLDING ApS
Krekærlunds Allé 151
8340 Malling

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2025

René Smedegaard Sønderby
Dirigent

CVR-nr. 34059322

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
-------------------	---

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	2
---------------------	---

Ledelsesberetning	3
-------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	4
--------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------	---

Balance	8
---------	---

Noter	10
-------	----

Selskabsoplysninger

Selskabet

R. SMEDEGAARD HOLDING ApS

Krekærlunds Allé 151

8340 Malling

CVR-nr.: 34059322

Regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Stiftet: 25. november 2011

Direktion

René Smedegaard Sønderby, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 171.852 kr. anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 2024

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		172.779	139.606
Resultat af ordinær primær drift		172.779	139.606
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		63.952	-67.681
Andre finansielle indtægter		446	46
Øvrige finansielle omkostninger		-17.049	-18.326
Ordinært resultat før skat		220.128	53.645
Skat af årets resultat	2	-48.276	-62.928
Årets resultat		171.852	-9.283
Resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		40.000	30.000
Overført resultat		131.852	-39.283
I alt		171.852	-9.283

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Investeringsjendomme		3.586.470	3.522.519
Materielle anlægsaktiver i alt		3.586.470	3.522.519
Andre tilgodehavender		0	6.070
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	6.070
Anlægsaktiver i alt		3.586.470	3.528.589
Likvide beholdninger		174.393	175.221
Omsætningsaktiver i alt		174.393	175.221
Aktiver i alt		3.760.863	3.703.810

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.577.841	1.445.989
Forslag til udbytte		40.000	30.000
Egenkapital i alt		1.697.841	1.555.989
Hensættelse til udskudt skat		180.000	166.000
Hensatte forpligtelser i alt		180.000	166.000
Gæld til realkreditinstitutter		1.817.072	1.893.118
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.817.072	1.893.118
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Skyldig selskabsskat		1.276	0
Anden gæld		1.431	33.318
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		93	93
Deposita		60.150	52.292
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		65.950	88.703
Gældsforpligtelser i alt		1.883.022	1.981.821
Passiver i alt		3.760.863	3.703.810
Antal beskæftigede	1		
Oplysning om indregning til dagsværdi	3		

Noter til årsregnskabet

1 Antal beskæftigede

Kun selskabets direktør er beskæftiget i selskabet og arbejdsopgaverne er begrænsede. Det gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere oplyses derfor som 0. Der udbetales ikke vederlag.

2 Skat af årets resultat

	2024	2023
	DKK	DKK
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	34.276	26.928
Årets regulering af udskudt skat	14.000	36.000
I alt	48.276	62.928

3 Oplysning om indregning til dagsværdi

	I alt
Dagsværdi 1. januar	3.522.519
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Årets dagsværdiregulering	63.952
Dagsværdi 31. december	3.586.470

Værdiregulering ført over resultatopgørelsen **63.952**

Dagsværdien af investeringsejendomme er opgjort med udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående begivenheder. Dette korrigerede budget udtrykker et "normaliseret" driftsresultat og anvendes sammen med et relevant afkastkrav til at beregne dagsværdien efter en afkastbaseret model.

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendomme:

Opgørelsen af dagsværdien er baseret på et normaliseret driftsresultat på 179.324 kr. og et afkastkrav på 5,0%. Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakter.